Pasiūlymo kaina (6 stulpelio reikšmių suma) 16387,39 

Į kainą įskaičiuotos visos išlaidos susijusios su prekių teikimu, ir visi mokesčiai, galintys turėti reikšmės 
pasiūlymo kainai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 2844,09 87,39Eur. 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM:  16387,39 Eur (Šešiolika tūkstančių trys šimtai aštuoniasdešimt septyni Eur 39 ct) 

Perkančioji organizacija nėra pridėtinės vertės mokesčio mokėtoja.   

Pažymėtina, kad Teikėjas turi į pasiūlymo kainą įsiskaičiuoti išlaidas susijusias su sąskaitų- pateikimu per 
E. sąskaita informacinę sistemą. 

Siūlomos prekes visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.